РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021 ( 33
с.Киселево

О внесении изменений в приложение № 2 постановления
Администрации Киселевского сельского поселения

от 10.03.2020 № 30
           В целях приведения нормативно-правовых актов Киселевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», Администрация Киселевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 10.03.2020 № 30 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Администрации

Киселевского сельского поселения
	                   О.И.Каралкин

            Приложение
к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения
от 12.04.2021 № 33
              Приложение № 2
к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения
от 10.03.2020 № 30
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Муругова Наталья Юрьевна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Киселевского сельского поселения, председатель комиссии

	Самарская Вера Ивановна
	-
	ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Киселевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Сафонова Оксана Николаевна
	-
	специалист первой категории по правовой, кадровой и архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС Администрации Киселевского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бирюкова Светлана Владимировна
	-
	Специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Киселевского сельского поселения

	Малявко Светлана Сергеевна
	-
	специалист первой категории по муниципальному хозяйству и благоустройству Администрации Киселевского сельского поселения

	Сафронова Марина Алексеевна
	-
	специалист первой категории сектора экономики и финансов Администрации Киселевского сельского поселения

	Свистунова Наталья Анатольевна
	-
	инспектор Администрации Киселевского сельского поселения

	Мануйленкова Ирина Александровна
	-
	Инспектор ВУС Администрации Киселевского сельского поселения

	Лубянко Оксана Анатольевна
	-
	директор МБОУ «Киселевской СОШ» (по согласованию)

При персональных изменениях в составе комиссии обязанности членов замещаются по должностям

PAGE
2